
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

No. 
97 
77 

205 
89 
36 
10 
34 
33 

211 
22 
2 

223 
144 
102 

7 
821 
29 
1 

31 
233 
53 

Class 
F4 S 
F4 S 
F4 S 
F4 S 
F4 S 
F4 S 
F4 S 
F4 S 
F4 S 
F4 S 
F4 S 
F4 S 
F4 S 
F4 S 
F4 S 
F4 S 
F4 S 
F4 S 
F4 S 
F4 S 
F4 S 

Name 
HERCULES CUNHA / FSA 
GIULLIANO FORCOLIN / FASP 
VINICIOS CORBO / FASP 
DOUGLAS DANTAS / FSA 
DANIEL RAMALHO / FAUESC 
INACIO RIBEIRO / FSA 
ALEXANDRE RASÁRIO / FAB 
FRANCISCO NETO / FAB 
RODRIGO SOUSA / FAB 
EDUARDO MELLARA / FSA 
ANDRÉ ROSÁRIO / FAB 
VERI LOBO FILHO / FAB 
ALESSANDRO MARCHINI / FAUESC 
ALLAN RAMOS / FAUESC 
SANDRO CIBIEN / FAEES 
DADO SALAU / FPARN 
PHILLIPE PORTO / FSA 
MARCOS TORNADO  / FAUESC 
EUVALDO LUZ 
BRUNO BORBA / FAB 
CARLOS E. RODRIGUES - FAEM 

CHASSIS 
BRAVAR 
KART MINI 
BRAVAR 
BRAVAR 
TONYKART 
KART MINI 
BRAVAR 
BRAVAR 
BRAVAR 
BRAVAR 
OUTRO 
BRAVAR 
MEGA KART 
MEGA KART 
MEGA KART 
THUNDER 
MEGA KART 
MEGAKART 
BRAVAR 
BRAVAR 
THUNDER 

Laps 
7 

11 
13 
7 
4 
6 

13 
6 

12 
9 

11 
12 
15 
14 
10 
8 

13 
7 

14 
8 

11 

Best Tm 
52.152 
52.166 
52.212 
52.257 
52.274 
52.315 
52.448 
52.469 
52.471 
52.493 
52.498 
52.550 
52.584 
52.653 
52.749 
52.805 
52.837 
52.872 
52.949 
53.020 
53.061 

Diff 

0.014 
0.060 
0.105 
0.122 
0.163 
0.296 
0.317 
0.319 
0.341 
0.346 
0.398 
0.432 
0.501 
0.597 
0.653 
0.685 
0.720 
0.797 
0.868 
0.909 

Gap 

0.014 
0.046 
0.045 
0.017 
0.041 
0.133 
0.021 
0.002 
0.022 
0.005 
0.052 
0.034 
0.069 
0.096 
0.056 
0.032 
0.035 
0.077 
0.071 
0.041 

In Lap 
6 
4 
6 
6 
4 
5 
7 
4 
9 
7 
4 
8 

13 
11 
7 
4 

10 
5 

14 
3 
9 

EQUIPE 
ARACAJU KART RACING 
FORCOLIN RACING 
SCUDERIA 205 
ARACAJU KART RACING 
D.RACING 
FR COMPETIÇÕES 
ONS/BRAVAR 
DF RACING 
KARLKART 
ONS/BRAVAR 
SABIÁ RACING 
SCUDERIA 205 
RAMOS RACING 
RAMOS RACING 
FERNANDES COMPETIÇÕES 
PCR MOTORSPORT 
JAIRO KART 
FERNANDES COMPETICOES 
RONI RACING  
NEGUINHO KART 1174 
NELSINHO COMPETIÇÕES  

Sorted on best lap time

Printed: 24/07/2025 16:06:03 

CRONOMETRAGEM              DIRETOR DE PROVA                     COMISSARIOS 

RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS 

Orbits 
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Licensed to:  Cronoelo 

26ª COPA BRASIL DE KART 2025 ARACAJU -G1 
F4 SENIOR 

2o TREINO - F4S 

Practice (15:00 Time) started at 15:46:33 

EMERSON FITTIPALDI-ARACAJU 1,360 km 

24/07/2025 15:45 


